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Coffret de 310 circlips extérieurs brut | VIW412

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Fabrication frangaise Oui

Composition

- @ 6 mm : 25 piéces
- @8 mm : 25 pieces

-@10mm:
-@12mm:

-@14 mm

-@15mm:
-@16 mm:
-@17 mm:
-@18 mm:
-@19 mm:
-@20mm:
-@22mm:
-@24 mm:

-@25mm

-@26 mm:
-@28mm:

- @30 mm
-@35mm
- @40 mm

25 pieces
20 piéces
: 20 piéces
20 pieces
20 piéces
20 piéces
20 pieces
20 piéces
15 pieces
15 pieces
12 piéces
: 12 piéces
10 pieces
10 piéces
: 8 pieces

: 8 piéces

: 8 piéces

CARACTERISTIQUES PRODUIT

Code article Trenois Decamps VIwW412
Référence fabricant GST12
GST12
Marque Viswood
Conditionnement Piece

Code douanier Non renseigné
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